Предвид гореизложеното, намирайки за основателно искането на възложителя, както и че са 
налице предпоставките на чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс.

Допускам предварително изпълнение на настоящото решение по ОВОС, след внасяне на 
парична гаранция в размер на 150000 (сто и петдесет хиляди) лева по банков път, по сметката 
на РИ О С В -С оф и я:
1ВА№ В 06880М В  9130 3337 0265 01 
В1С: ЗОМВВС5Р 
Общинска банка АД -  ЦУ

Гаранцията се освобождава без да се дължат лихви след влизане в сила на Решението по

Разпореждането, с което е допуснато предварително изпълнение на Решението може да се